GERENCIA DE TRANSPORTES

AGENC|A GOIANA DE
REGULACAQ, CONTROLE E FISCALIZAGAC
J OE SERYICOS PUBLICDS

08/12/2017

DATA DE VIGENCIA: 25 DE JULHO DE 2017

TABELA DE PRECOS DE PASSAGENS
LINHA 01.045-00 GOIANIA A AMERICANO DO BRASIL EMPRESA: AUTO VIACAO GOIANESIA LTDA.

LOCALIDADES 002 003 004 005 006 007 008 009 010
GOIANIA 01 6,12 9,06 9,97 11,78 13,59 16,31 19,26 21,07 23,56
TRINDADE 02 * 5,32 5,32 5,66 7,48 10,20 13,14 14,95 17,45
FAZENDINHA 03 * * 532 532 532 7.5 10,20 12,01 14,50
TERRA PODRE 04 * * % 5,30 532 6,34 9,29 11,10 13,59
SANTA BARBARA DE GOIAS 05 * * * * 5,32 532 7,48 9,29 11,78
CLAUDINAPOLIS 06 * * * * * 5,32 5,66 7,48 9,97
FAZENDA MACACAO 07 * * * * * * 532 5,32 795
ANICUNS 08 * * * * * * * 532 532
ENTRADA PARA SALGADO 09 * * * * * # * * 5,32
NEGO FULOZINO 10 * * * * * o * * *
AMERICANO DO BRASIL 11 * * * * * * * # *
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TABELA DE PRECOS

LINHA 01.045-00 GOIANIA A AMERICANO DO BRASIL

DE

08/12/2017

DATA DE VIGENCIA: 25 DE JULHO DE 2017
PASSAGENS

EMPRESA: AUTO VIACAO GOIANESIA LTDA.

011

24,92
18,81
15,86
14,95
13,14
11,33

8,61

5,66

5,32

5,32
*
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